

## TBMM Başkanvekili Yakut Macaristan Ulusal Meclisi Başkan Yardımcısı Matrai ile Görüştü



TBMM Başkanvekili Sadık Yakut, Macaristan Ulusal Meclisi Başkan Yardımcısı Marta Matrai ve beraberindeki heyet ile makamında bir araya geldi.

Meclis Başkanvekili Yakut, Türkiye ile Macaristan arasındaki ikili ilişkilerin gelişmesinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, parlamentolar arasındaki ilişkilerin gelişmesinden de ayrıca mutluluk duyduğunu ifade etti.

Türkiye ile Macaristan'ın köklü bir tarihi geçmişe dayanan dostluk ilişkileri ile birbirine bağlı olduğunu belirten Yakut, iki ülkenin uluslararası sorunlara ilişkin anlayışlı yaklaşımlarının birbirleriyle örtüştüğünü söyledi.

Macaristan'ın Türkiye'nin AB üyeliği sürecine verdiği destekten dolayı teşekkür eden Yakut, " Bu desteğin mümkün oldukça görünür bir şekilde ve aynı zamanda daha yüksek sesle dile getirilmesini temenni ediyoruz." dedi.

İki ülke arasındaki ilişkilerin son yıllar içerisinde büyük ivme kazandığını vurgulayan Yakut, karşılıklı olarak gerçekleştirilen üst düzey ziyaretlerin iki ülke arasındaki dostluk ilişkilerini daha da derinleşmesine katkı sağladığını söyledi.

1915 olaylarına da değinen Yakut, "Macaristan'ın 1915 olaylarına ilişkin tarihi anlaşmazlığa taraf olmama ve meseleyi tarihçilerin değerlendirmesine bırakma politikasını takdirle karşılıyoruz. Ermeni çevrelerin her fırsatta Türkiye aleyhine ilişkin girişimlerini sürdürme çabalarını görüyoruz. 1915 olaylarının 100. Yılına yaklaştığımız bu dönemde Ermeni çevrelerinin Macaristan'da Türkiye karşıtı faaliyetlerini artırma istemeleri mümkündür. Bu dostluk ilişkileri içerisinde ülkelerimiz arasındaki mükemmel ilişkileri sıkıntıya sokabilecek tek yanlı girişimleri

Macaristan'dan zaten beklemiyoruz." diye konuştu.

Macaristan Ulusal Meclisi Başkan Yardımcısı Marta Matrai ise, Türkiye'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade ederek, kendilerini Meclis'te ağırladıklarından dolayı Yakut'a teşekkür etti.

Macaristan'da çocukluktan itibaren Macar-Türk tarihi ile tanıştıklarını ifade eden Matrai, çocukluktan itibaren Türkiye karşı saygı ve dostluk hisleri duyduğunu belirtti.

İki ülke arasındaki ilişkilerin daha da ivme kazanmasını arzu ettiklerini söyleyen Matrai, Türkiye'nin AB üyeliğine maksimum destek verdiklerini kaydetti.

Görüşmenin ardından TBMM Başkanvekili Yakut, konuk heyet onuruna TBMM Bahçe Lokantası'nda öğle yemeği verdi.